
  STRUTTURA ADERENTE  
  AL PATTO FEDERATIVO 

Centro Servizi  
        "Cà Arnaldi"                                                       
Noventa Vicentina (VI) 

 
DETERMINAZIONE  N. 165 

   

Data  07/10/2024 
 
 

DETERMINAZIONE DEL 
DIRIGENTE SEGRETARIO – DIRETTORE 

 
Il Dirigente Segretario-Direttore di questo Istituto, 
Dott.ssa Maddalena Dalla Pozza ai sensi del d.Lgs. 
165/2001 con le modifiche di cui al D. Lgs.150/2009 
e visto il regolamento approvato dal Consiglio di 
Amministrazione con deliberazione n.1 del 4 
febbraio 2013,  ha  adottato,  in data odierna, la 
presente determinazione dirigenziale avente per           

1) Attestazione di correttezza tecnico-
amministrativa ai sensi dell’art. 1 comma 
4 del regolamento approvato con 
delibera nr. 23 del 26/06/2023 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL 

PROCEDIMENTO  
__________________________ 
 
DATA___________ 

 

 
OGGETTO: 

PRESA D’ATTO SUPERAMENTO PERIODO DI PROVA E 
CONFERMA NOMINA IN RUOLO ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO -  AREA ISTRUTTORI   
– CCNL FUNZIONI LOCALI 

 
 
 

 

2) Attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 1 
comma 4 del regolamento approvato 
con delibera nr. 23 del 26/06/2023 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

__________________________ 
 
DATA___________ 

 

 

   
   

               
             IL SEGRETARIO DIRETTORE 
          Dalla Pozza Dott.ssa Maddalena  

                  
______________________ 

 
La presente determinazione, esecutiva dalla data di adozione, è stata pubblicata all’Albo on-line dell’Ente  dal               
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.                
  
 

       IL SEGRETARIO DIRETTORE 
       Dott.ssa Dalla Pozza Maddalena   

 



           

IL DIRIGENTE SEGRETARIO DIRETTORE 

  
RICHIAMATA  la precedente  determina nr. 54  del  22/03/2024  con  la  quale si è  provveduto  alla  nomina a 
tempo parziale (24 ore settimanali) e indeterminato in qualità di Istruttore Amministrativo – Area Istruttori - 
della Sig.ra omissis avente diritto in graduatoria dal 01/04/2024; 
 
VISTO  l’art. 25 del CCNL 16 novembre 2022 il quale prevede: 

- al comma 1) che  i dipendenti assunti a tempo indeterminato inquadrati nelle aree degli Istruttori, 
sono soggetti ad un periodo di prova di mesi sei; 

- al comma 3) che ai fini del compimento del suddetto periodo di prova si tiene conto del solo 
servizio effettivamente prestato;  

 
RICHIAMATO altresì il comma 7 del medesimo art. 25 il quale cita testualmente “decorso il periodo di prova 
senza che il rapporto di lavoro sia stato risolto, il dipendente si intende confermato in servizio con il 
riconoscimento dell’anzianità dal giorno dell’assunzione”; 
 
CONSIDERATO che la dipendente Sig.ra omissis ha concluso il prescritto periodo di prova il giorno 
30/09/2024 senza che siano pervenute, da parte del Responsabile del Servizio, segnalazioni tali da 
precludere il superamento di detto periodo;  
 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. contenente le norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  
 
RILEVATO quindi che la dipendente Sig.ra omissis ha maturano il diritto alla conferma del contratto a tempo 
indeterminato a far data dal 01/04/2024; 
 
TUTTO ciò premesso 
 

DETERMINA 
 

1. di dare atto che la dipendente Sig.ra omissis, inquadrato nell’Area degli Istruttori – profilo 
professionale di Istruttore Amministrativo, assunto con rapporto di lavoro a tempo parziale (24 ore 
settimanali) e indeterminato, ha superato il periodo di prova di cui all’art. 25 del CCNL 16 novembre 
2022 e matura il riconoscimento dell’anzianità a tutti gli effetti dalla data del 01/04/2024; 
 

2. di dare atto che la presente determinazione non produce effetti diretti o indiretti sul bilancio e 
pertanto non è soggetta a visto di regolarità contabile; 

3. di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio on line di questo 
Ente. 
 


